
1946 - 2016

t./ni\'QI :sid'td
Nucronul
ce Córdoba

••

~~70
EXP-UNC: 0032596/2017

VISTO:

La Resolución Decanal 707/2017 por la cual se designa a la Mgter Nora Alterman como
Co-Directora de las carreras de Posgrado Especialización y Maestría en Didáctica de la Lengua
y la Literatura; y

CONSIDERANDO:

Que el Honorable Consejo Directivo de la FFyH al tomar conocimiento de la misma,
dispone que corresponde establecer el período por el cual se designa a la Mgter. Nora Alterman
como Co-Directora de las Carreras de Posgrado Especialización y Maestría en Didáctica de la
Lengua y la Literatura;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión
de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Aprobar por unanimidad la Resolución Decanal N° 707/2017 por la cual se
designa a la Mgter. Nora Alterman como Co-Directora de las Carreras de Posgrado
Especialización y Maestría en Didáctica de la Lengua y la Literatura.

ARTÍCULO 20
: ESTABLECER que la designación de la Mgter. Nora Alterman como Co-

Directora de las Carrearas de Posgrado Especialización y Maestría en Didáctica de la Lengua
y la Literatura sea por el período de 3 (tres) años a partir del 4 de julio de 2017, como lo
menciona el Art. 24 del reglamento de las mencionadas carreras.

ARTÍCULO 30: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA A TREINTA Y UNO DE JULIO DE DOS MIL DIECISIETE.

•
RESOLUC ÓN N°: 3 t 6

- .-.¡
cr

GOTATIÁN
-- DECANO

~Ar.tJLTADDE ru.osoru y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	~~70 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



